PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2020
	№
	10

г. Первоуральск

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства на территории городского округа Первоуральск физическими лицами на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря           2008 года № 294–ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при проведении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136–ФЗ, Положением о муниципальном земельном контроле, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Первоуральск                от 25 декабря 2014 года № 3357, руководствуясь статьями 30, 31 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на территории городского округа Первоуральск физическими лицами на 2020 год (прилагается).
2.
Опубликовать утвержденный план в газете «Вечерний Первоуральск», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Первоуральск в сети «Интернет» в десятидневный срок с момента его утверждения.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE